
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
26/may/2021

 Del 01/abr/2021 al 30/abr/2021
12:57 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $16,390,362.95 $35,975,171.23 $6,345,951.26$29,629,219.97 $22,736,314.21

   ACTIVO CIRCULANTE $16,390,362.95 $19,450,211.92 $157,734.87$19,292,477.05 $16,548,097.82

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,032,057.41 $7,232,164.09 $43,006.27$7,189,157.82 $8,075,063.68

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,358,305.54 $11,188,144.87 $114,728.60$11,073,416.27 $8,473,034.14

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,029,902.96 $0.00$1,029,902.96 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $16,524,959.31 $6,188,216.39$10,336,742.92 $6,188,216.39

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $10,308,968.63 $6,038,216.39$4,270,752.24 $6,038,216.39

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,303,108.96 $0.00$4,303,108.96 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $367,158.64 $0.00$367,158.64 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$21,631.37 $0.00-$21,631.37 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,567,354.45 $150,000.00$1,417,354.45 $150,000.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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